do contrato primitivo de nº 016/2025, vinculado ao Processo Administrativo nº 016/2025, 
Inexigibilidade de licitação nº 003/2025 por mais 12 (doze) meses consecutivos e 
ininterruptos. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 107 “caput” da Lei n° 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: De 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2026. 

VALOR GLOBAL: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). 

DATA DA ASSINATURA: 29 de dezembro de 2025. 

SIGNATÁRIOS: Danilo Freitas Mendonça pela Contratante e Otávio Ribeiro Pedral 
Sampaio pela Contratada.